PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022/FMS

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde nomeada através da Portaria nº

1.531/2022 de 05 de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições, informa aos

interessados que a presente licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO COMPLETA

E INTEGRADA PARA MODERNIZAÇÃO DO PARQUE TECNOLÓGICO DE

GESTÃO EM SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE CASTANHAL/PA. Resultou de

forma FRACASSADA, conforme consta em ata nos autos do Processo nº

2022/12/7859.

Castanhal/PA, 17 de janeiro de 2023.

Karen Monteiro dos Santos
Pregoeira/FMS

		2023-01-17T15:10:35-0300
	KAREN MONTEIRO DOS SANTOS:94894353253